
               Zápis ze schůze ŠS a Ekotýmu dne 14. 3. 2018 

- Připomenout ve třídách vyplnění ankety, která se týká zájmových útvarů ve škole 

(platnost do konce března). Dosud vyplnilo jen 15 % žáků. 

 

- Všichni žáci by měli vyplnit novou anketu o dopravě do školy, která je v elektronické 

žákovské knížce. Anketu do EŽK připravil pan učitel Čermák. Výsledky využijeme při 

výpočtu Ekologické stopy školy. (Anketu vyhlásí v rozhlase pan učitel Lisý.) 

 

- Kontrola plnění úklidu tříd kolem školy. 

 

- V týdnu před Dnem Země bude senát a Ekotým počítat Ekostopu školy na základě 

dotazníků, které vyplní některé třídy 2. stupně. 

www.ekostopa.cz 

 

- Úkol pro senátory a Ekotým – do příští schůzky zjistit na všech školních učebnicích, co 

mají doma, jestli jsou z recyklovaného papíru nebo ne.    

 

Markéta Tonková 6.B                   

 

http://www.ekostopa.cz/

